AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional de Educação Itaberaí, com sede
na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212 – Setor Leste Vila Nova, Goiânia, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada
de Preços nº 002/2021; Proc. nº 2021.0000.603.8769. Abertura: 09 de julho de 2021,
às 14h30; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para implantação
de quadra coberta em arco mod-2, padrão seduc e de biblioteca no Colégio
Estadual Rocha Lima, no município de Itaberaí/GO. Fonte: 100. Total
Estimado: R$ 382.658,59. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br.
Informações na CRE de Itaberaí, (62) 3375-3095/1519.

Goiânia, 22 de junho de 2021.
Ana Maria Guerra da Costa

Presidente da Comissão Especial de Licitação

http://www.seduc.go.gov.br/
http://www.seduc.go.gov.br/

29Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.577
<#ABC#239253#29#283146>

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICO
PEDAGÓGICO

Processo nº    : 201900002021207
Data: 01/03/2019
Nome             : Colégio Estadual da Polícia Militar Castelo Branco
Assunto          : Convênio

Termo de Cooperação Técnico Pedagógico nº 017/2021 que entre
si celebram o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado
da Educação; a Procuradoria Setorial e Secretaria de Estado de
Segurança Pública, por meio da Polícia Militar do Estado de Goiás.

OBJETO: O compartilhamento de gestão do Colégio da Polícia
Militar Castelo Branco, localizado em Trindade - Goiás, prestando
serviços educacionais para atender alunos de variadas faixas
etárias e séries, dos Ensinos Fundamental e Médio, conforme
relação de ofertas de vagas por meio de reordenamento de turmas
feito pela Gerência de Reordenamento da Rede de Ensino e espe-
cificações do projeto pedagógico e regimento escolar inclusos nos
autos aprovados pelo órgão competente dessa unidade da Rede
Estadual de Ensino, que passa a ser designada como unidade do
Colégio Estadual da Polícia Militar de Goiás - CEPMG: Castelo
Branco. DA CONTRIBUIÇÃO COMUNITÁRIA VOLUNTÁRIA:
O CPMG deverá administrar contribuição voluntaria doada pelos
responsáveis dos estudantes matriculados, destinada a melhoria do
ensino que deverá ser referenda por meio de ata, pela Associação
de Pais, em reunião especialmente convocada para este fim. DA
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses, contados a partir da assinatura.
DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado na Imprensa Oficial do
Estado. DATA DE OUTORGA/ASSINATURA: 22/06/2021.
<#ABC#239253#29#283146/>

Protocolo 239253
<#ABC#239316#29#283217>

EXTRATO DE CONTRATO
PORTARIA: 4415/2016
PROCESSO: 201600006039578
CONTRATANTE: Conselho Escolar Frederico Bernardes Rabelo
CONTRATADA: Kroma Automações e Construções Ltda.
CNPJ: 11.234.243/0001-00
OBJETO: Reforma na Rede Física da Unidade Escolar
VALOR: R$ 82.733,94
VIGÊNCIA: 120 dias
<#ABC#239316#29#283217/>

Protocolo 239316
<#ABC#239097#29#282960>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP  Nº 002/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo nº
202000006044892. Tipo da Licitação: Menor Preço por Item. Objeto:
Registro de Preços para aquisição de máscaras de proteção, de
uso não profissional, confeccionada em tecido, idealmente, três
camadas de tecido, laváveis, devendo cobrir  totalmente a boca e
nariz, sem deixar espaços nas laterais e com as medidas corretas
conforme especificações constantes neste Termo, atendendo as
recomendações da ANVISA, a serem utilizadas pelos estudantes
da rede estadual de ensino que têm contato direto entre se, com
fins de promover a contenção do contágio do Novo Coronavírus
(COVID-19). Empresas Vencedoras:  item 001  EBN COMÉRCIO,
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI, CNPJ 21.111.808/0001-
16, no valor total de R$ 2.319.667,35 e itens 002, 003 e 004
M4 INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ
38.407.451/0001-10, no valor de R$ 3.004.566,90.

Goiânia, 22 de junho de 2021.
Alberto Henrique Diniz Sousa

Pregoeiro/SEDUC
<#ABC#239097#29#282960/>

Protocolo 239097
<#ABC#239159#29#283046>

AVISO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
003/2021-SEDUC/GO

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO tendo em vista
o constante no Proc. n.º 2020.0000.604.8561, torna público a

RATIFICAÇÃO do Ato de INEXIGIBILIDADE de Licitação nº
003/2021, com fundamento no art. 25, Caput, da Lei Federal nº
8.666/93, o objeto consiste no fornecimento de água tratada e
coleta/tratamento de esgoto sanitário, visando atender às unidades
vinculada à Pasta, junto ao SANEAMENTO DE GOIÁS S.A, CNPJ:
01.616.929/0001-02. Total anual estimado em R$ 16.104.008,04
(dezesseis milhões, cento e quatro mil, oito reais e quatro centavos).

Profª. Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado de Educação

<#ABC#239159#29#283046/>

Protocolo 239159
<#ABC#239238#29#283132>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional de Educação
Itaberaí, com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212 - Setor Leste
Vila Nova, Goiânia, torna público aos interessados que fará realizar,
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº
001/2021; Proc. nº 2021.0000.603.4230. Abertura: 09 de julho de
2021, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa
jurídica de engenharia para construção de cobertura de quadra
no Colégio Estadual da Polícia Militar de Goiás Maria Heleny
Perillo, no município de Itaberaí/GO. Fonte: 100. Total Estimado:
R$ 396.722,89. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.
go.gov.br. Informações na CRE de Itaberaí, (62) 3375-3927.

Goiânia, 22 de junho de 2021.
Valdirene Domingos de Moura Assis

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#239238#29#283132/>

Protocolo 239238
<#ABC#239240#29#283133>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional de Educação
Itaberaí, com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212 - Setor Leste
Vila Nova, Goiânia, torna público aos interessados que fará realizar,
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços
nº 002/2021; Proc. nº 2021.0000.603.8769. Abertura: 09 de julho
de 2021, às 14h30; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de
execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
pessoa jurídica de engenharia para implantação de quadra
coberta em arco mod-2, padrão seduc e de biblioteca no Colégio
Estadual Rocha Lima, no município de Itaberaí/GO. Fonte: 100.
Total Estimado: R$ 382.658,59. Retire e acompanhe o Edital no site:
www.seduc.go.gov.br. Informações na CRE de Itaberaí, (62) 3375-
3095/1519.

Goiânia, 22 de junho de 2021.
Ana Maria Guerra da Costa

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#239240#29#283133/>

Protocolo 239240
<#ABC#239243#29#283137>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação
Regional de Educação de Aparecida de Goiânia, situada na Avenida
da Paz, Qd. 156 - St. Garavelo, Aparecida de Goiânia, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 010/2021; Proc. nº
2021.0000.602.0296. Abertura: 14 de julho de 2021, às 8h30min;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de
engenharia para reforma e ampliação no Colégio Estadual
Geraldo Batista de Oliveira, no município de Hidrolândia/GO.
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 374.035,86. Retire e acompanhe
o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações na CRE de
Aparecida de Goiânia, (62) 3588-3069, E-mail: regional.aparecida@
seduc.go.gov.br.

Goiânia, 22 de junho de 2021.
Indira Verosdika Leandro

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#239243#29#283137/>

Protocolo 239243

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: be0eb46c

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466

HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466

NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848

Veículos

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2749Goiás, Tocantins e DF, 23 de Junho de 2021